
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.16  2020/2021 

                            

 

Il giorno 27 del mese di maggio dell’anno 2021, alle ore 17:30,  si è riunito il Consiglio 

di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del Giorno i seguenti Punti: 
 

 

                                                          ……. omissis…….. 

 

 

               Progetto “Politico Poetico del Teatro dell’argine”: utilizzo spazi  

               dell’Istituto;   

                                      

 

                                                                .......omissis......... 
            

              

            IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 16 2020/2021 

 

Vista la Legge n.59 del 15 marzo 1997 (“Legge delega per la 

riforma della Pubblica Amministrazione”); 

Visto il D.P.R. n.275 dell’8 Marzo 1999 (“Regolamento 

recante norme in materia di autonomia scolastica”); 

Visto l'art. 96. del T.U. 16/4/94, n. 297; 

   Visto   il D.I. 129/2019 che definisce i compiti e le funzioni del 

                    Consiglio di Istituto esprimendo criteri e limiti entro cui il 

                    Dirigente scolastico può svolgere l'attività negoziale prevista 

                    dalla stessa disposizione; 

Vista            la richiesta presentata dell’Associazione Teatro dell’Argine; 

                                                

             
 

                                                           DELIBERA 

all’unanimità dei presenti  

                                                         

 di concedere l’uso dei locali scolastici all’Associazione Teatro 

dell’Argine finalizzato alla realizzazione del progetto “Politico Poetico 

del Teatro dell’Argine” purchè non rechi pregiudizio all’attività didattica 



 
 

2 
  

degli studenti dell’istituto; 

 di dare mandato al Dirigente Scolastico alla sottoscrizione della 

convenzione come da proposta allegata alla presente del cui presente 

verbale diviene parte integrante; 

 

 

                                                    .….omissis…….. 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


